

ÅRSREDOVISNING

för

Scandinavian Design Group West AB

Org.nr. 556530-5991

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	8

Undertecknad styrelseledamot i Scandinavian Design Group West AB intygar, att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 26 juni 2023.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Särö 2023-06-26

Jonas Dahlgren

ÅRSREDOVISNING

för

Scandinavian Design Group West AB

Org.nr. 556530-5991

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	9

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten**Allmänt om verksamheten**

Bolagets verksamhet är att bedriva import- och försäljningsverksamhet med inriktning på sk PPE (PersonalProtectionEquipment) i form av medicinska engångshandskar, munskydd, visir mm samt specialdesign av modeaccessoarer.

Priserna på främst handskar har sjunkit sedan årsskiftet 2021/2022 men stabiliserat sig under senare delen av året. Volymerna är fortsatt mycket goda. Försäljningen av Covidrelaterade produkter främst munskydd har minskat under året. Den svenska kronans utveckling gentemot dollarn påverkar även bolagets marginaler.

Vi ser inga tecken att marknaden för PPE-produkter skulle minska efter pandemin, tvärtom så har behovet av främst engångshandskar fortsatt att öka inom nya kundsegment så vi ser ljust på framtiden.

Företagets säte är Kungälv, Hallands län.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	28 007 325	45 819 106	33 792 201	638 733
Resultat efter finansiella poster	1 123 972	-51 957	764 863	-965 490
Soliditet (%)	14,35	4,26	1,12	-161,97

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	6 000	340 713
Återbetalning aktieägartillskott			-125 000
Årets resultat			881 426
Belopp vid årets utgång	100 000	6 000	1 097 139
		2022-12-31	2021-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		660 000	785 000

Scandinavian Design Group West AB

Org.nr. 556530-5991

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	215 713
Återbetalning aktieägartillskott 230331	-150 000
Årets resultat	<u>881 426</u>
	947 139

Förslag till disposition:

Återbetalning aktieägartillskott	150 000
Balanseras i ny räkning	<u>797 139</u>
	947 139

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2023063021277

Scandinavian Design Group West AB

Org.nr. 556530-5991

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		28 007 325	45 819 106
Övriga rörelseintäkter	2	1 038 261	17 561
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>29 045 586</u>	<u>45 836 667</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-21 085 622	-38 769 578
Övriga externa kostnader		-2 579 711	-3 316 016
Personalkostnader	2	-4 079 882	-3 802 049
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-13 813	0
Övriga rörelsekostnader		-102 025	0
Summa rörelsekostnader		<u>-27 861 053</u>	<u>-45 887 643</u>
Rörelseresultat		1 184 533	-50 976
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	85 522
Räntekostnader		-60 561	-86 503
Summa finansiella poster		<u>-60 561</u>	<u>-981</u>
Resultat efter finansiella poster		1 123 972	-51 957
Resultat före skatt		1 123 972	-51 957
Skatter			
Skatt på årets resultat		-242 546	369 184
Årets resultat		<u>881 426</u>	<u>317 227</u>

2023063021278

Scandinavian Design Group West AB

Org.nr. 556530-5991

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer

Not

2022-12-31

2021-12-31

3

55 251

0

Summa materiella anläggningstillgångar

55 251

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

4

25 000

25 000

Fordringar hos koncernföretag

5

1 850 000

2 250 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

1 875 000

2 275 000

Summa anläggningstillgångar

1 930 251

2 275 000

Omsättningstillgångar**Varulager m.m.**

Färdiga varor och handelsvaror

1 385 029

1 799 356

Förskott till leverantörer

1 577 126

1 803 029

Summa varulager

2 962 155

3 602 385

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 042 715

2 483 152

Fordringar hos koncernföretag

0

43 719

Övriga fordringar

129 441

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

923 522

912 392

Summa kortfristiga fordringar

2 095 678

3 439 263

Kassa och bank

Kassa och bank

1 393 570

1 151 730

Summa kassa och bank

1 393 570

1 151 730

Summa omsättningstillgångar

6 451 403

8 193 378

SUMMA TILLGÅNGAR**8 381 654****10 468 378**

7

2023063021279

Scandinavian Design Group West AB

Org.nr. 556530-5991

BALANSRÄKNING**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	6 000	6 000
Summa bundet eget kapital	106 000	106 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	215 713	23 486
Årets resultat	881 426	317 227
Summa fritt eget kapital	1 097 139	340 713

Summa eget kapital

1 203 139 446 713

Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag	3 150 000	3 150 000
Summa långfristiga skulder	3 150 000	3 150 000

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder	935 000	935 000
Leverantörsskulder	1 093 576	2 493 661
Skulder till koncernföretag	233 361	1 823
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag	288 299	0
Skatteskulder	0	108 504
Övriga skulder	816 486	2 643 646
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	661 793	689 031
Summa kortfristiga skulder	4 028 515	6 871 665

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

8 381 654 10 468 378

2023063021280

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda 2022 2021

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit 8,00 7,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2022-12-31 2021-12-31

Inköp	69 064	0
Utgående anskaffningsvärden	69 064	0
Årets avskrivningar	-13 813	0
Redovisat värde	55 251	0

Not 4 Andelar i koncernföretag 2022-12-31 2021-12-31

Företag	Antal /Kapital- andel %	Redovisat värde	Redovisat värde
Organisationsnummer	Säte	värde	värde
Saro Island AB	100	25 000	25 000
559263-1476	Kungsbacka	100,00%	
		25 000	25 000

Not 5 Fordringar hos koncernföretag 2022-12-31 2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden	2 250 000	1 850 000
Årets lämnade lån	0	400 000
Årets amorteringar	-400 000	0
Utgående anskaffningsvärden	1 850 000	2 250 000
Redovisat värde	1 850 000	2 250 000

✗

tes

2023063021281

Scandinavian Design Group West AB

Org.nr. 556530-5991

NOTER

Övriga noter

Not 6	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Företagsinteckningar	0	600 000

Not 7 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Perigeum Fastighetsbolag AB, Org. nr 556707-5436, säte Kungsbacka.

Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning



2023063021282



Scandinavian Design Group West AB

Org.nr. 556530-5991

NOTER

Särö

Jonas Dahlgren
Verkställande direktör
2023-06-26

Vår revisionsberättelse har lämnats den 26 juni 2023.

BDO Göteborg AB

Anders Blöhmé
Auktoriserad revisor

2023063021283
